
2) Každý z účastníků řízení ponese vlastní náklady řízení vynaložené 
v řízení před Tribunálem. 

( 1 ) Úř. věst. C 6, 7.1.2012. 

Usnesení Tribunálu ze dne 8. listopadu 2012 — Marcuccio 
v. Komise 

(Věc T-616/11 P) ( 1 ) 

(„Kasační opravný prostředek — Veřejná služba — Úředníci 
— Zamítnutí žaloby v prvním stupni jako zjevně postrádající 
jakýkoliv právní základ — Újma, kterou žalobce údajně utrpěl 
— Náhrada nákladů, kterým se dalo vyhnout — Článek 94 

písm. a) Jednacího řádu Soudu pro veřejnou službu“) 

(2013/C 26/95) 

Jednací jazyk: italština 

Účastníci/Účastnice řízení 

Účastník řízení podávající kasační opravný prostředek: Marcuccio (Tri
case, Itálie) (zástupce: G. Cipressa, advokát) 

Další účastník řízení: Evropská komise (zástupci: J. Currall a C. 
Berardis-Kayser, zmocněnci, ve spolupráci s A. Dal Ferro, advo
kátem) 

Předmět 

Kasační opravný prostředek podaný proti usnesení Soudu pro 
veřejnou službu Evropské unie (druhého senátu) ze dne 8. září 
2011, Marcuccio v. Komise (F-69/10, dosud nezveřejněný ve 
Sbírce řízení) a směřující ke zrušení tohoto usnesení. 

Výrok 

1) Kasační opravný prostředek se zamítá. 

2) Luigi Marcuccio ponese vlastní náklady řízení, jakož i náklady 
řízení vynaložené Komisí v rámci tohoto stupně. 

( 1 ) Úř. věst. C 25, 28.1.2012. 

Usnesení Tribunálu ze dne 27. listopadu 2012 — 
H-Holding v. Parlament 

(Věc T-672/11) ( 1 ) 

(„Žaloba pro nečinnost — Žaloba na náhradu škody — 
Žaloba, která je zčásti zjevně nepřípustná a zčásti zjevně 

postrádající jakékoli právní opodstatnění“) 

(2013/C 26/96) 

Jednací jazyk: němčina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: H-Holding AG (Cham, Švýcarsko) (zástupce: R. 
Závodný, advokát) 

Žalovaný: Evropský parlament (zástupci: U. Rösslein a P. Scho
nard, zmocněnci) 

Předmět věci 

Žaloba na určení, že Parlament v návaznosti na petici žalobkyně 
ze dne 24. srpna 2011 protiprávně nezahájil řízení o nesplnění 
povinností proti České republice a nenavrhl OLAF zahájit 
šetření týkající se české politické strany, a dále návrh na 
náhradu škody způsobené touto tvrzenou nečinností Parla
mentu 

Výrok 

1) Žaloba se odmítá. 

2) H-Holding AG se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 235, 4.8.2012. 

Usnesení Tribunálu ze dne 20. listopadu 2012 — Shadid 
Beheshti University v. Rada 

(Věc T-120/12) ( 1 ) 

(„Žaloba na neplatnost — Společná zahraniční a bezpečností 
politika — Omezující opatření vůči Iránu s cílem zabránit 
jadernému zbrojení — Zmrazení prostředků — Lhůta pro 

podání žaloby — Prodlení — Nepřípustnost“) 

(2013/C 26/97) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Shahid Beheshti University (Teherán, Irán) (zástupce: 
J.-M. Thouvenin, advokát) 

Žalovaná: Rada Evropské unie (zástupci: R. Liudvinaviciute- 
Cordeiro a A. Varnav zmocněnci) 

Předmět věci 

Návrh na zrušení rozhodnutí Rady 2011/299/SZBP ze dne 23. 
května 2011, kterým se mění rozhodnutí 2010/413/SZBP o 
omezujících opatřeních vůči Íránu (Úř. věst. L 136, s. 65); 
prováděcího nařízení Rady (EU) č. 503/2011 ze dne 23. května 
2011, kterým se provádí nařízení (EU) č. 961/2010 o omezu
jících opatřeních vůči Íránu (Úř. věst. L 136, s. 26); rozhodnutí 
Rady 2011/783/SZBP ze dne 1. prosince 2011, kterým se mění 
rozhodnutí 2010/413/SZBP o omezujících opatřeních vůči 
Íránu (Úř. věst. L 319, s. 71); prováděcího nařízení Rady (EU) 
č. 1245/2011 ze dne 1. prosince 2011, kterým se provádí 
nařízení (EU) č. 961/2010 o omezujících opatřeních vůči 
Íránu (Úř. věst. L 319, s. 11), v rozsahu, v němž se tyto akty 
týkají žalobkyně, jakož i zrušení rozhodnutí obsaženého v 
dopise Rady ze dne 5. prosince 2011 zaslaném žalobkyni.

CS C 26/48 Úřední věstník Evropské unie 26.1.2013


	Usnesení Tribunálu ze dne 8. listopadu 2012 — Marcuccio v. Komise  (Věc T-616/11 P)
	Usnesení Tribunálu ze dne 27. listopadu 2012 — H-Holding v. Parlament  (Věc T-672/11)
	Usnesení Tribunálu ze dne 20. listopadu 2012 — Shadid Beheshti University v. Rada  (Věc T-120/12)

